Questions and Answers Judicial Council Room Blocks Request for Proposals #ASU TD 027 Email Questions Received by August 1, 2012

1. Question: How many rooms per night for each of the six dates?

AOC Response: Please review the entire webpage. You will notice that the details for each room block are specified in Attachment 5 and 6.

2. Question: Can you confirm the government rate will be needed for this program?

AOC Response: The maximum state rate for the Judicial Branch is \$140.00 per night. We do require this rate or better for all the room blocks. However if there are not hotels able to offer the rate, we may request permission to pay an increased rate. So if you cannot offer \$140, please include your best rate. But be aware that we will only look at those proposals if no other hotel offers \$140.00.

3. Question: Can a hotel bid if they can only offer 4 of the 6 dates?

AOC Response: Yes, please. A hotel should offer as many dates as possible and should be aware that the preference is that ALL room blocks are at the same hotel, so priority will be given to those hotels who bid on all the dates.